
PENGADILAN NEGERI JAKARTA BARAT KELAS 1A KHUSUS
Jl. Lctnan. Jcnd. S. Pamian Kav. 71„ Slipi Pnlmcrah Jakarta Barat 11410

Tclp. 021-53661110, Fax. 021-5322312 
Dclcgnsi: Fax : 021-53661108, Email: dclcgasi.pnjukabarf^gmml.com

Nomor : W10.U2/ ^ / H K . 02/04/2023

Lampiran : 2 (Dua)

Hal : Laporan Monitoring Sisa Panjar

Pengadilan Negeri Jakarta Barat 

Maret 2023

Yth,

Ketua Pengadilan Tinggi DKI Jakarta

di

Jakarta

Dengan honnat,
Bersama ini kami sampaikan laporan monitoring pemberitahuan sisa 

panjar perkara yang belum dikembalikan bulan Maret tahun 2023 sebagaimana 

data terlampir.
Demikian data dari Pengadilan Negeri Jakarta Barat, atas perhatian dan 

keijasama yang baik kami ucapkan terima kasih.

PI A BARAT

Dipindai dengan CamScanner



CD

LAPORAN MONITORING
PEMBERITAHUAN SISA PANJAR BIAYA PERKARA YANG BELUM DIKEMBALIKAN

LEBIH DARI 6 (ENAM) BULAN SETALAH TANGGAL PUTUSAN 
(PENGADILAN NEGERI JAKARTA BARAT KELAS 1A KHUSUS)

BULAN : MARET 2023

NO

1

PENGADILAN NEGERI

PENGADILAN NEGERI JAKARTA BARAT
PENGADILAN
PENGADILAN
PENGADILAN
PENGADILAN

NEGERI
NEGERI
NEGERI
NEGERI

JAKARTA
JAKARTA
JAKARTA
JAKARTA

BARAT
BARAT
BARAT
BARAT

NOMOR PERKARA

799/Pdt.G/2022/PN Jkt.Brt
26/Pdt,G/2023/PN Jkt.Brt 
1 Q97/Pdt.G/2022/PN Jkt.Brt 
477/Pdt.G/2021/PN Jkt.Brt 
189/Pdt.G/2021/PN Jkt.Brt

TANGGAL 
PUTUSAN

01/02/2023
15/03/2023 
20/03/2023 
26/01/2023 
20/ 12/2022

TANGGAL
MINUTAS!

02/02/2023
17/03/2023
20/03/2023
26/01/2023
20/ 12/2022

TANGGAL SURAT 
PEMBERITAHUAN 

SISA PANJAR 
12/04/2023
12/04/2023 
12/04/2023 
12/04/2023 
12/04/2023

NOMOR SURAT 
PEMBERITAHUAN SISA 
PANJAR KEPADA PIHAK 
Sudah Dikirim Via E-mail
Sudah Dikirim Via E-mail 
Sudah Dikirim Via E-mail 

W10.U2//HK. 02/4/2023 
W10.U2//HK. 02/4/2023

JUMLAH 
SISA

!AR
23.000
31.000
31.000

130.000
130.000

PENGADILAN NEGERI JAKARTA BARAT 218/Pdt.G/2021/PN Jkt.Brt 08/12/2023 08/12/2023 12/04/2023 W10.U2//HK. 02/4/2023 130.000

12

PENGADILAN
PENGADILAN
PENGADILAN

NEGERI
NEGERI
NEGERI

JAKARTA
JAKARTA
JAKARTA

BARAT
BARAT
BARAT

205/Pdt.G/2021/PN Jkt.Brt 
653/Pdt.G/2021/PN Jkt.Brt 
740/Pdt.G/2021/PN Jkt.Brt

14/02/2023 
16/02/2023 
21/02/2023

14/02/2023 
16/02/2023 
21/02/2023

12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023

W10.U2//HK. 02/4/2023
W10.U2//HK. 02/4/2023
W10.U2//HK 02/4/2023

PENGADILAN
PENGADILAN

NEGERI
NEGERI

JAKARTA
JAKARTA

BARAT
BARAT

PENGADILAN NEGERI JAKARTA BARAT
PENGADILAN
PENGADILAN
PENGADILAN
PENGADILAN
PENGADILAN
PENGADILAN

NEGERI
NEGERI
NEGERI
NEGERI
NEGERI
NEGERI

JAKARTA
JAKARTA
JAKARTA
JAKARTA
JAKARTA
JAKARTA

BARAT
BARAT
BARAT
BARAT
BARAT
BARAT

7B3/Pdt,Bth/2018/PN Jkt.Brt 
191/Pdt.G/2020/PN Jkt.Brt

30/11/2022 
06/12/2022

30/11/2022 12/04/2023 W10.U2//HK. 02/4/2023
06/12/2022 12/04/2023 W10.U2//HK. 02/4/2023

345/Pdt.P/2022/PN Jkt.Brt 30/12/2022 30/12/2022 12/ 04/2023 W10.U2//HK. 02/4/2023
109/Pdt.G/2018/PN Jkt.Brt 
631/Pdt.G/2017/PN Jkt.Brt 
386/Pdt.G/2019/PN Jkt.Brt 
145/Pdt.G/2Q19/PN Jkt.Brt 
4B3/Pdt.G/2Q19/PN Jkt.Brt 
537/Pdt.G/2019/PN Jkt.Brt

03/11/2021 
20/02/2019 
27/04/2022 
02/11 /2022

03/11/2021
20/02/2019
27/04/2022
02/ 11/2022

12/04/2023 
12/04/2023 
12/04/2023 
12/04/2023

W10.U2//HK. 02/4/2023
W10.U2//HK.
W10.U2//HK.
W10.U2//HK.

02/4/2023
02/4/2023
02/4/2023

19/12/2022 19/ 12/2022 12/04/2023 W10.U2//HK. 02/4/2023
14/12/2023 14/12/2023 12/04/2023 W10.U2//HK. 02/4/2023

130.000
130.000
130.000
130.000
130.000
60.000
60.000
30.000
30.000 

140.000
140.000
140.000

Jakarta, 31 Maret 2023 
Menfletahui,

KETUA PENGADILAN NEGERI JAKARTA BARAT

A.BONDAN, SH, MH
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DATA SISA PANJAR
PENGAD1LAN NEGERI JAKARTA BARAT

Bulan: Maret 2023 
Guqatan

Perkara 
799/Pdt.G/2022/PN Jkt.Brt
26/Pdt.G/2023/PN Jkt.Brt 
1097/Pdt.G/2022/PN Jkt.Brt

Sisa
23.000
31.000
31.000

Keterangan 
Sudah Dikirim Via E-mail 
Sudah Dikirim Via E-mail 
Sudah Dikirim Via E-mail

Bandin
No. ________No.Perkara_______ Sisa Keterangan

1 477/Pdt.G/2021/PN Jkt.Brt 130.000 Surat Pengambilan
2 189/Pdt.G/2021/PN Jkt.Brt 130.000 Surat Penqambilan
3 218/Pdt.G/2021/PN Jkt.Brt 130.000 Surat Pengambilan
4 205/Pdt.G/2021/PN Jkt.Brt 130.000 Surat Pengambilan
5 653/Pdt.G/2021/PN Jkt.Brt 130.000 Surat Penqambilan
6 740/Pdt.G/2021/PN Jkt.Brt 130,000 Surat Penqambilan

Kasasi
No. No.Perkara Sisa Keterangan
1 783/Pdt.Bth/2018/PN Jkt.Brt 130.000 Surat Penqambilan
2 191/Pdt.G/2020/PN Jkt.Brt 130.000 Surat Penqambilan
3 345/Pdt.P/2022/PN Jkt.Brt 60.000 Surat Penqambilan
4 109/Pdt.G/2018/PN Jkt.Brt 60.000 Surat Penqambilan

(5> 631 /Pdt.G/2017/PN Jkt.Brt 30.000 Surat Penqambilan
6 386/Pdt.G/2019/PN Jkt.Brt 30.000 Surat Pengambilan

PK
No. No.Perkara Sisa _______ Keterangan_______
1 145/Pdt.G/2019/PN Jkt.Brt 140.000 Surat Pengambilan
2 483/Pdt.G/2019/PN Jkt.Brt 140.000 Surat Pengambilan
3 537/Pdt.G/2019/PN Jkt.Brt 140.000 Surat Penqambilan

PENGADILAN NEGERI JAKARTA .BARAT 
PANITERA KB LIDA P E S E T A

BEN BELtA'HUSiN.SH. MH.

Dipindai dengan CamScanner


